

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 151
Stavba: Oprava výhybek v žst. Kolín

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 1. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 41192869
GJW Praha spol. s r.o. DIČ: CZ41192869

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 749 669,60
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	2 749 669,60	577 430,62
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	3 327 100,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 151

Stavba: Oprava výhybek v žst. Kolín

Místo: Datum: 3. 1. 2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 749 669,60	3 327 100,22	
01	v.č.115 a č.116	2 508 769,60	3 035 611,22	STA
02	VRN	240 900,00	291 489,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava výhybek v žst. Kolín

Objekt:

01 - v.č.115 a č.116

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

GJW Praha spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 1. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

41192869

DIČ:

CZ41192869

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 508 769,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 508 769,60	21,00%	526 841,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 035 611,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava výhybek v žst. Kolín

Objekt:

O1 - v.č.115 a č.116

Místo:

Datum: 3. 1. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 508 769,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 339 659,94

5 - Komunikace pozemní

1 339 659,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 900,00

OST - Ostatní

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

550 075,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava výhybek v žst. Kolín

Objekt:

01 - v.č.115 a č.116

Místo:

Datum: 3. 1. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 508 769,60

1	M	5957201010	Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užitě tv. S49	m	125,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		55		55,000			
	VV		v.č.116					
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		125,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
2	M	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		za KV č.115 SK 36					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
3	M	5961146060	Svařování, navařování, broušení Jazyk JS49 1:9-190 pravý přímý 10113 mm	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.116					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
4	M	5961146075	Svařování, navařování, broušení Jazyk JS49 1:9-190 levý ohnutý 10113 mm	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.116					
	VV		1		1,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
	VV		Součet		1,000			
5	M	5961147070	Svařování, navařování, broušení Opornice JS49 1:9-190 pravá ohnutá 11366 mm	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v.č.116					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
6	M	5961147065	Svařování, navařování, broušení Opornice JS49 1:9-190 levá přímá 11366 mm	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.116					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
7	M	5961146085	Svařování, navařování, broušení Jazyk JS49 1:9-300 levý přímý 12025 mm	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
8	M	5961147095	Svařování, navařování, broušení Opornice JS49 1:9-300 levá ohnutá 13607 mm	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
9	M	5961149040	Svařování, navařování, broušení Přidržnice Kn60 výhybky jednoduché JS49 1:9-190 3800 mm přímá	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.116					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
10	M	5961149045	Svařování, navařování, broušení Přidržnice Kn60 výhybky jednoduché JS49 1:9-300 4500 mm přímá	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
11	M	5961149050	Svařování, navařování, broušení Přidržnice Kn60 výhybky jednoduché JS49 1:9-300 4500 mm ohnutá	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		Neoceňovat dodá TO					
12	M	5956101000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	10,000	2 100,00	21 000,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		za KV č.115 SK 36 a SK 38					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 5+5		10,000			
			VV Součet		10,000			
13	M	5956119020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	23,000	2 189,02	50 347,53	Sborník UOŽI 01 2016
			VV mezi v.č.115-116					
			VV 5		5,000			
			VV v.č.115					
			VV 9		9,000			
			VV v.č.116					
			VV 8+1		9,000			
			VV Součet		23,000			
14	M	5956119025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	12,000	2 273,22	27 278,60	Sborník UOŽI 01 2016
			VV v.č.115					
			VV 6		6,000			
			VV v.č.116					
			VV 5+1		6,000			
			VV Součet		12,000			
15	M	5956119030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	8,000	2 357,41	18 859,28	Sborník UOŽI 01 2016
			VV v.č.115					
			VV 5		5,000			
			VV v.č.116					
			VV 2+1		3,000			
			VV Součet		8,000			
16	M	5956119035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	10,000	2 441,60	24 416,03	Sborník UOŽI 01 2016
			VV v.č.115					
			VV 4		4,000			
			VV v.č.116					
			VV 3+3		6,000			
			VV Součet		10,000			
17	M	5956119040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	5,000	2 525,80	12 628,98	Sborník UOŽI 01 2016
			VV v.č.115					
			VV 3		3,000			
			VV v.č.116					
			VV 2		2,000			
			VV Součet		5,000			
18	M	5956119045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	5,000	2 609,99	13 049,95	Sborník UOŽI 01 2016
			VV v.č.115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3		3,000			
	VV		v.č.116					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
19	M	5956119050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	4,000	2 694,18	10 776,73	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		2		2,000			
	VV		v.č.116					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
20	M	5956119055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	5,000	2 778,38	13 891,88	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		3		3,000			
	VV		v.č.116					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
21	M	5956119060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	5,000	2 862,57	14 312,84	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		3		3,000			
	VV		v.č.116					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
22	M	5956119065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	4,000	2 946,76	11 787,05	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		3		3,000			
	VV		v.č.116					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
23	M	5956119070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	3,000	3 030,96	9 092,87	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		1		1,000			
	VV		v.č.116					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
24	M	5956119075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	5,000	3 115,15	15 575,74	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		v.č.116					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
25	M	5956119080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	2,000	3 199,34	6 398,68	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	5956119085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	1,000	3 283,53	3 283,53	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	5956119090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	2,000	3 367,73	6 735,46	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	M	5956119095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000	3 451,92	6 903,84	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	M	5956119100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	2,000	3 929,23	7 858,47	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	M	5956119105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	2,000	4 022,79	8 045,58	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		1		1,000			
	VV		v.č.116					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
31	M	5956119110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	5,000	4 116,34	20 581,70	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		2		2,000			
	VV		v.č.116					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
32	M	5956119115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	4,000	4 209,89	16 839,58	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		3		3,000			
	VV		v.č.116					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
33	M	5956119120	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	1,000	4 303,45	4 303,45	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	M	5961170060	Svařování, navařování, broušení Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R190 ohnutý	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	M	5961170065	Svařování, navařování, broušení Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R190 přímý	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	M	5961170075	Svařování, navařování, broušení Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 přímý	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	M	5961170070	Svařování, navařování, broušení Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 ohnutý	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	M	R5958111000	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 sada do srdcovky JS49 1:9-190	sada	1,000	1 684,67	1 684,67	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	M	R5958111001	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 sada do srdcovky JS49 1:9-300	sada	1,000	1 913,33	1 913,33	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	5958113000	Železniční svršek-upevňovadla Součást svorníku výkovek kulové podložky	kus	42,000	15,82	664,52	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		11*2		22,000			
	VV		v.č.116					
	VV		10*2		20,000			
	VV		Součet		42,000			
41	M	5958113005	Železniční svršek-upevňovadla Součást svorníku výkovek kuželové pánve	kus	42,000	15,06	632,42	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		11*2		22,000			
	VV		v.č.116					
	VV		10*2		20,000			
	VV		Součet		42,000			
42	M	5958116000	Železniční svršek-upevňovadla Matice M24	kus	84,000	7,44	624,96	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		11*4		44,000			
	VV		v.č.116					
	VV		10*4		40,000			
	VV		Součet		84,000			
43	M	5958140005	Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4pl	kus	42,000	359,42	15 095,81	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		výměna 30% podkladnic					
	VV		v.č.115					
	VV		22		22,000			
	VV		v.č.116					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		42,000			
44	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	492,000	91,80	45 165,60	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115 a za KV					
	VV		224+20*4		304,000			
	VV		v.č.116					
	VV		188		188,000			
	VV		Součet		492,000			
45	M	5958134035	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací svěrka VT2	kus	178,000	67,20	11 961,60	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		98		98,000			
	VV		v.č.116					
	VV		80		80,000			
	VV		Součet		178,000			
46	M	5958134042	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací šroub svěrkový T10 M24x80	kus	204,000	33,60	6 855,38	Sborník UOŽI 01 2016

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV v.č.115					
			VV 113		113,000			
			VV v.č.116					
			VV 91		91,000			
			VV Součet		204,000			
47	M	5958134115	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací matice M24	kus	204,000	10,47	2 134,90	Sborník UOŽI 01 2016
			VV v.č.115					
			VV 113		113,000			
			VV v.č.116					
			VV 91		91,000			
			VV Součet		204,000			
48	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	876,000	35,94	31 483,44	Sborník UOŽI 01 2016
			VV v.č.115 a za KV					
			VV 438+80		518,000			
			VV v.č.116					
			VV 358		358,000			
			VV Součet		876,000			
49	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	564,000	44,59	25 147,86	Sborník UOŽI 01 2016
			VV v.č.115					
			VV 312		312,000			
			VV v.č.116					
			VV 252		252,000			
			VV Součet		564,000			
50	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	1 644,000	9,72	15 979,68	Sborník UOŽI 01 2016
			VV 1644		1 644,000			
			VV Součet		1 644,000			
51	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	222,000	32,40	7 192,80	Sborník UOŽI 01 2016
			VV v.č.115 a za KV					
			VV 96+40		136,000			
			VV v.č.116					
			VV 86		86,000			
			VV Součet		222,000			
52	M	5958158010	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 475/126/5	kus	12,000	42,00	504,00	Sborník UOŽI 01 2016
			VV v.č.115					
			VV 8		8,000			
			VV v.č.116					
			VV 4		4,000			
			VV Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/ 160/2 (S4, R4)	kus	172,000	17,88	3 075,36	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115 a za KV					
	VV		72+40		112,000			
	VV		v.č.116					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		172,000			
54	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	22,000	210,00	4 620,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		12		12,000			
	VV		v.č.116					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		22,000			
55	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	262,800	350,00	91 980,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115 a za KV					
	VV		(62+12)*1,8		133,200			
	VV		v.č.116					
	VV		42*1,8		75,600			
	VV		podbíječka					
	VV		30*1,8		54,000			
	VV		Součet		262,800			
56	M	5964133010	Železniční spodek Geotextilie ochranné	m2	330,000	35,00	11 550,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115, 116					
	VV		330		330,000			
	VV		Součet		330,000			

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 339 659,94

D 5

Komunikace pozemní

1 339 659,94

57	K	5905035120	Výměna KL malou těžicí mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	116,000	650,00	75 400,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115 a za KV					
	VV		62+12		74,000			
	VV		v.č.116					
	VV		42		42,000			
	VV		Součet		116,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	146,000	390,00	56 940,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115 a za KV					
	VV		62+12		74,000			
	VV		v.č.116					
	VV		42		42,000			
	VV		podbíječka					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		146,000			
59	K	5906030010	Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	10,000	1 400,00	14 000,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		za KV č.115					
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
60	K	5906030020	Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	10,000	1 200,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		za KV č.115					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
61	K	5906030050	Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	5,000	1 450,00	7 250,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		za KV č.115					
	VV		4		4,000			
	VV		za KV č.116					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	5906050010	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce dřevěný za betonový. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.	kus	10,000	100,00	1 000,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		za KV č.115					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
63	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	10,000	250,00	2 500,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
64	K	5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.	kus	24,000	180,00	4 320,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		12		12,000			
	VV		v.č.116					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		24,000			
65	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	m	564,614	788,00	444 915,83	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.114, 115, 116, 121, 122, 123					
	VV		43,753+49,846+31,913*3+49,846		239,184			
	VV		DKS 912					
	VV		58,970		58,970			
	VV		C 117ab					
	VV		66,460		66,460			
	VV		výběhy					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		564,614			
66	K	5909050030	Stabilizace kolejového lože výhybky nově zřízeného nebo čistého. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.	m	364,614	432,00	157 513,25	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.114, 115, 116, 121, 122, 123					
	VV		43,753+49,846+31,913*3+49,846		239,184			
	VV		DKS 912					
	VV		58,970		58,970			
	VV		C 117ab					
	VV		66,460		66,460			
	VV		Součet		364,614			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	96,000	250,00	24 000,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		96		96,000			
	VV		Součet		96,000			
68	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	32,000	4 550,00	145 600,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		18		18,000			
	VV		v.č.116					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		32,000			
69	K	5910035130	Dotáčení dovoleté upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pasu ve výhybce tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.	svar	6,000	2 300,00	13 800,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
70	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	81,759	55,00	4 496,75	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115, 116					
	VV		49,846+31,913		81,759			
	VV		Součet		81,759			
71	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	81,759	55,00	4 496,75	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115, 116					
	VV		49,846+31,913		81,759			
	VV		Součet		81,759			
72	K	5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	pár	4,000	1 450,00	5 800,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		2		2,000			
	VV		v.č.116					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
73	K	5911013020	Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.	m	68,590	350,00	24 006,50	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		12,025+13,607		25,632			
	VV		v.č.116					
	VV		(10,113+11,366)*2		42,958			
	VV		Součet		68,590			
74	K	5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	58,000	310,00	17 980,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		23		23,000			
	VV		v.č.116					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		58,000			
75	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	67,000	320,00	21 440,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		32		32,000			
	VV		v.č.116					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		67,000			
76	K	5911117030	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 přímé soustavy S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu.	m	8,300	310,00	2 573,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		4,500		4,500			
	VV		v.č.116					
	VV		3,800		3,800			
	VV		Součet		8,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	5911117130	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře žlábků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku dílu.	m	4,500	310,00	1 395,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		4,500		4,500			
	VV		Součet		4,500			
78	K	5911231020	Výměna VP svorníku soustavy S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	21,000	550,00	11 550,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		11		11,000			
	VV		v.č.116					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		21,000			
79	K	5911309010	Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy R65. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na dopravní prostředek.	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.15, 16					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
80	K	5911311010	Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy R65. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.15, 16					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
81	K	5911313010	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy R65. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, oprava nebo výměna čepů a pouzder jazyků a vymezení vůle závěru, seřízení výměníku a závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků vymezení vůle pouzder a čepů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.15, 16					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
82	K	5911629040	Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	49,846	1 890,00	94 208,94	Sborník UOŽI 01 2016

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v.č.115					
	VV		49,846		49,846			
	VV		Součet		49,846			
83	K	5911631040	Montáž jednoduché výhybky v kombinaci na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	31,913	1 890,00	60 315,57	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.116					
	VV		31,913		31,913			
	VV		Součet		31,913			
84	K	5911655040	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.	m	49,846	450,00	22 430,70	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		49,846		49,846			
	VV		Součet		49,846			
85	K	5911659040	Demontáž jednoduché výhybky v kombinaci na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí včetně závěrů, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.	m	31,913	450,00	14 360,85	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.116					
	VV		31,913		31,913			
	VV		Součet		31,913			
86	K	5999010020	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	33,804	850,00	28 733,40	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		18,900		18,900			
	VV		v.č.116					
	VV		14,904		14,904			
	VV		Součet		33,804			
87	K	5999015020	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	33,804	850,00	28 733,40	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		v.č.115					
	VV		18,900		18,900			
	VV		v.č.116					
	VV		14,904		14,904			
	VV		Součet		33,804			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	922111221	Pražcové podloží ochranná vrstva z geotextilie	m2	330,000	30,00	9 900,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		v.č.115, 116					
	VV		330		330,000			
	VV		Součet		330,000			
D OST Ostatní							0,00	
89	K	7592005070	Montáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	3,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		Neoceňovat zajistí SSZT					
90	K	7592007070	Demontáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1	kus	3,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		Neoceňovat zajistí SSZT					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							550 075,56	
91	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	208,800	310,00	64 728,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		výzisk z výměny KL na měnirnu					
	VV		116*1,8		208,800			
	VV		Součet		208,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	2,392	5 000,00	11 960,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		nový drobný materiál					
	VV		2,392		2,392			
	VV		Součet		2,392			
93	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	0,090	21 000,00	1 890,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		skládka plasty					
	VV		0,090		0,090			
	VV		Součet		0,090			
94	K	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	262,800	680,00	178 704,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		nový štěrk					
	VV		262,800		262,800			
	VV		Součet		262,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	15,986	710,00	11 350,06	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		skládku dřevěné pražce					
	VV		15,986		15,986			
	VV		Součet		15,986			
96	K	9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	15,016	1 250,00	18 770,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		nové dřevěné pražce					
	VV		15,016		15,016			
	VV		Součet		15,016			
97	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	5,000	46 900,00	234 500,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		dvoucestný bagr					
	VV		1		1,000			
	VV		ASP					
	VV		1		1,000			
	VV		DGS					
	VV		1		1,000			
	VV		jeřáb					
	VV		1		1,000			
	VV		loko traktor					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,000			
98	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	15,986	1 750,00	27 975,50	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		15,016+10*0,097		15,986			
	VV		Součet		15,986			
99	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,090	2 200,00	198,00	Sborník UOŽI 01 2016
	VV		0,090		0,090			
	VV		Součet		0,090			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava výhybek v žst. Kolín

Objekt:

O2 - VRN

Místo:

Datum: 3. 1. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: GJW Praha spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

240 900,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

240 900,00

1	K	011403000.1	Průzkum výskytu škodlivin kontaminace kameniva ropnými látkami	kus	1,000	25000,00	25000,00	Sborník UOZI 01 2016
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	013002000.1	Projektové práce	kus	4,000	25600,00	102400,00	Sborník UOZI 01 2016
	VV		geodetické zaměření před a po provedení prací					
	VV		3		3,000			
	VV		jednoduchá projektová dokumentace (směr a výška koleje)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
3	K	030003001	Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	kus	3,000	35000,00	105000,00	Sborník UOZI 01 2016
	VV		2		2,000			
	VV		zabezpečení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
4	K	040001000	Inženýrská činnost	hod	10,000	850,00	8500,00	Sborník UOZI 01 2016
	VV		Vytyčení sítí					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST